
円

円

円

円

円

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（様式４）

業者選定経緯・入札結果・契約内容等一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公表日　令和２ 年５月１４日

工事
名称

町道中羽立西線外道路舗
装修繕工事

工事
場所

南秋田郡八郎潟
町　地内

業務
種別

土木
業務
概要

舗装打換え工 N=4箇所、舗装版破砕
A=280m2、不陸整正　A=280m2、表層
A=280m2

着工時期
完成時期

令和2年5月15
日から令和2年

8月7日まで

入札
契約
方式

一　般
指　名
随　契

番
　
　
　
　
　
号

業　　　　　者　　　　　選　　　　　定　　　　　経　　　　　緯 入　　札　　結　　果　　等

指　　名　　業　　者（随契見積徴取業者） 指　　名　　理　　由（随契理由） 入札（見積徴取）年月日 令和 ２ 年　５月１３日

商　号　・　名　称
営業所
所在地

（市町村）

経営
事項
審査
点数

予定価格　　　　　　　　　ａ

最低制限価格（消費税抜き）　　

入札（見積）金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

2,915,000

　　うち消費税　 　　　　　  ｂ 265,000

　　　 入札比較価格　 　　　　ａ－ｂ 2,650,000

請負決定額（落札価格*(1.10)）　 2,860,000

2,600,000

－

入
札
参
加
有
無

初入札（随契見積） 再入札 再々入札

摘　要

落札

㈲石幸組 八郎潟町 2,800,000

㈲スダ商会建設 八郎潟町

畑澤造園土木 八郎潟町 2,750,000

2,800,000

㈲小玉水道施設工業 八郎潟町 2,690,000

秋田ニチレキ㈱ 秋田市

（注）○×は各業者の当該要件又は理由の該当の有無を表しています。


